In nomine domini amen. Nos Petrus, dei gratia ar- 
chiepiscopus Lundensis, Sueciæ primas et apostolicæ sedis 
legatus, constare volumus vniversis, quot anno nativitatis 
domini MCD duodecimo die vndecima mensis Octobris in 
villa nostra Rotna in præsentia nostra constituti, discreti e 
circumspecti viri, mercatores de Grypsuald, qui in eadem 
villa nostra Rotna tempore capturæ alecum cum mercimo- 
niis morari solent, quasdam literas venerabilium in Christo 
patrum, videlicet2 dominorum Nicolai et Magni, felicis 
recordationis, quondam archiepiscoporum Lundensium, præ- 
decessorum nostrorum, produxerunt et præsentaverunt for
mam et tenorem, sicut sequitur, continentes [her følge de 
ovfr. S. 54} og S. 545 trykte Breve a f 28. Oktober 1458 og 
24. Juni 1480].

Post quarum literarum productionem, præsentationem 
et receptionem mercatores de Grypesuald antedicti nobis 
humiliter supplicarunt hujusmodi literas seu privilegia rati-
1 D. e. den 18. Oktober. 2 Langebeks Dipi. og Gester ding har

»scilicet«.

ficare et confirmare dignaremur1. Nos igitur Petrus, dei 
gratia archiepiscopus Lundensis supradictus, prædictorum 
mercatorum in hac parte justis2 petitionibus inclinati præ- 
decessorum nostrorum vestigiis inhærentes propter vtilita- 
tem et profectum, quæ nobis et antedictæ villæ nostræ 
necnon totæ terræ nostræ Borndeholm ex hoc provenire 
poterunt, prædictas libertates seu privilegia eisdem mercato- 
ribus per prænominatos prædecessores nostros, vt præmitti- 
tur, indulta et concessa curn articulis prænotatis ratificamus, 
admittimus et tenore præsentium confirmamus hane super- 
addens gratiam specialem, quod, si quando supradictos 
mercatores eum bonis et inercimoniis oportunis in 3 portu 
vel extra portum juxta terram nostram4 Borndaholm nau- 
fragium pati contigerit, si tamen hujusmodi bona et merci- 
monia ad eandem terram5 Borndaholm vendenda ferre pro- 
posuerint, ipsi mercatores assumptis secum coadjutoribus, 
quos 6prece vel precio6 ad hoc habere poterunt hujusmodi 
mercimonia et bona sine quorumcumque7 impeditione sal- 
vare valeant et libere habere. Vnde districtius8 inhibemus, 
ne quis 9advocatorum nostrorum9 seu quisquam alius cu- 
juseunque conditionis aut status existat, sæpedictos merca
tores contra hane gratiam nostram audeat quomodolibet 
impedire. In quorum omnium testimonium et cautelam 
secretum nostrum præsentibus duximus appendendum. Da- 
tum et actum anno MCD duodecimo, die et loco, quibus 
supra.

1 Gester ding har »dignaremus«.
2 Dette Ord mangler i Langebeks